
532241-2024 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 532241-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Lampy i oprawy oświetleniowe – Wymiana opraw oświetleniowych na terenie 
Starogardu Gdańskiego
OJ S 173/2024 05/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Starogard Gdański
E-mail: zamowienia.publiczne@um.starogard.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Starogardu Gdańskiego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wymiana nieefektywnych i energochłonnych opraw 
oświetleniowych na energooszczędne oprawy typu LED i wysięgników w ilości 598 szt. wraz z 
zastosowaniem autonomicznej redukcji mocy w oprawach, zlokalizowanych w ciągach 
komunikacyjnych i na ogólnodostępnych przestrzeniach publicznych na terenie Starogardu 
Gdańskiego. 2. Zakres prac obejmuje również wymianę przewodów zasilających oprawę, 
zabezpieczenia wraz z zaciskami na liniach napowietrznych dla opraw oświetleniowych. 3. 
Zakres zadania przewiduje: prace elektroenergetyczne demontażowe opraw i wysięgników, 
prace elektroenergetyczne montażowe opraw i wysięgników, prace pomiarowe i regulacyjne. 
4. Zakres inwestycji nie obejmuje wymiany słupów lub linii napowietrznych oraz kablowych 
oświetleniowych. 5. Po zakończeniu montażu należy wykonać pomiary skuteczności ochrony 
przeciwporażeniowej dla słupów kablowych, a także pomiary fotometryczne. 6. Należy 
zamontować wysięgniki, oprawy zgodne z dokumentacją lub równoważne zachowując 
istniejący system ochronny. Oprawy oświetleniowe przed ich montażem powinny być 
zaprogramowane na redukcję mocy w godzinach od 23:00 – 5:00 do wielkości 70 % wartości 
znamionowej. 7. Szczegółowy opis zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ z 
zastrzeżeniem ust. 8. 8. Przedmiotem zamówienia nie są objęte oprawy zlokalizowane przy ul. 
Adama Mickiewicza (Zał.: „Audyt oświetlenia ulicznego” – Mapa 17) oraz ul. Kanałowej (Zał.: 
„Audyt oświetlenia ulicznego” - Mapa 14.
Identyfikator procedury: 577521bb-f243-4d58-b5ce-fcd139de13f0
Wewnętrzny identyfikator: RZP.271.17.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gdańska 6  
Miejscowość: Starogard Gdański

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/532241-2024
mailto:zamowienia.publiczne@um.starogard.pl


532241-2024 Page 2/8

2.1.6.

2.1.4.

Kod pocztowy: 83-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 
Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 
108 ust. 2 ustawy Pzp 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono 
zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz 
orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 
2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o 
przepisy Kodeks u postępowania karnego. 4) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 
poz. 835) oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie 
przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia: Zamawiający wykluczy z 
postępowania wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt. 6
Korupcja: Korupcja: Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę na podstawie art. 108 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wymienionych w art. 228230a lub 
250a Kodeksu karnego, art. 46 lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 14 ustawy o 
refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz 
wyrobów medycznych
Nadużycia: Nadużycia: Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę na odstawie art. 
108 ust. 1pkt pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa, o którym mowa w art. 286 
Kodeksu karnego, jak również przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 
1 lit. g) ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Naruszenie obowiązków w dziedzinie 
prawa pracy: Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Naruszenie obowiązków w 
dziedzinie prawa pracy: Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę na podstawie art. 
108 ust. 1 pkt pkt 1 lit. h ustawy Pzp, jeśli osoby występujące po jego stronie zamawiającego 
zostały ukarane za przestępstwo, o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 
15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769).



532241-2024 Page 3/8

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Opłacanie składek na ubezpieczenie 
społeczne: Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 
pkt 3 ustawy Pzp w zakresie w jakim dotyczą one opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne.
Płatność podatków: Płatność podatków: Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę 
na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp w zakresie w jakim dotyczą one podatków i 
opłat.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Porozumienia z 
innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Zamawiający wykluczy z 
postępowania wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstwa powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa 
w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach powierzania wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
oraz handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp, która dotyczy przestępstwa przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa 
związane z działalnością terrorystyczną, czyli przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o 
których mowa w art. 115 par. 20 Kodeksu karnego
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Zamawiający 
wykluczy z postępowania wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt t 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstwa powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o 
którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, oraz handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego .
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Zamawiający wykluczy z postępowania 
wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw 
wskazanych w 299 lub art. 165a Kodeksu karnego.
Udział w organizacji przestępczej: Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę na 
podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa wskazanego w 
art. 258 Kodeksu karnego. 2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 
108 ust. 1 Ustawy. 3. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również 
Wykonawcę, w stosunku, do którego zachodzą okoliczności, o których mowa w: 1) art. 7 ust. 
1ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego ; 2) art. 5k rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 4. W celu potwierdzenia 
braku podstaw do wykluczenia z postępowania Wykonawca złoży następujące dokumenty: 1) 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, - 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2) oświadczenia wykonawcy, 
w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową 
lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w 



532241-2024 Page 4/8

5.1.

postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; 
3) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych 
przez zamawiającego, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy; b) art. 108 ust. 1 pkt 
4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego; c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi 
wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji; d) art. 108 ust. 1 pkt 6 
ustawy; e) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835) oraz w oświadczeniu o niepodleganiu 
zakazowi, o którym mowa w art. 5k ust. 1 pkt. a) - c) rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie. 5. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentu, o których mowa w ust. 4 pkt 1 
składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo w przypadku 
braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 
administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania; 6. 
Dokumenty, o których mowa w ust. 5 powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesiące 
przed jego złożeniem; 7. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w ust. 5 lub gdy dokumenty te nie 
odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa powyżej, zastępuje się je 
odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie 
wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub 
oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, 
w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu 
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce 
zamieszkania wykonawcy. Zapisy ust. 6 stosuje się.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Starogardu Gdańskiego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wymiana nieefektywnych i energochłonnych opraw 
oświetleniowych na energooszczędne oprawy typu LED i wysięgników w ilości 598 szt. wraz z 
zastosowaniem autonomicznej redukcji mocy w oprawach, zlokalizowanych w ciągach 
komunikacyjnych i na ogólnodostępnych przestrzeniach publicznych na terenie Starogardu 
Gdańskiego. 2. Zakres prac obejmuje również wymianę przewodów zasilających oprawę, 
zabezpieczenia wraz z zaciskami na liniach napowietrznych dla opraw oświetleniowych. 3. 
Zakres zadania przewiduje: prace elektroenergetyczne demontażowe opraw i wysięgników, 
prace elektroenergetyczne montażowe opraw i wysięgników, prace pomiarowe i regulacyjne. 
4. Zakres inwestycji nie obejmuje wymiany słupów lub linii napowietrznych oraz kablowych 
oświetleniowych. 5. Po zakończeniu montażu należy wykonać pomiary skuteczności ochrony 
przeciwporażeniowej dla słupów kablowych, a także pomiary fotometryczne. 6. Należy 
zamontować wysięgniki, oprawy zgodne z dokumentacją lub równoważne zachowując 
istniejący system ochronny. Oprawy oświetleniowe przed ich montażem powinny być 
zaprogramowane na redukcję mocy w godzinach od 23:00 – 5:00 do wielkości 70 % wartości 
znamionowej. 7. Szczegółowy opis zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ z 



532241-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

zastrzeżeniem ust. 8. 8. Przedmiotem zamówienia nie są objęte oprawy zlokalizowane przy ul. 
Adama Mickiewicza (Zał.: „Audyt oświetlenia ulicznego” – Mapa 17) oraz ul. Kanałowej (Zał.: 
„Audyt oświetlenia ulicznego” - Mapa 14.
Wewnętrzny identyfikator: RZP.271.17.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Starogard Gdański
Kod pocztowy: 83-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Opis: Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/starogard_gdanski

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl/starogard_gdanski
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. W celu zabezpieczenia roszczeń Zamawiającego z tytułu 
niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca wnosi zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy. Wysokość zabezpieczenia wynosi 5% ceny całkowitej podanej 
w ofercie. Zabezpieczenie może być wnoszone w jednej lub w kilku z niżej wymienionych 
form: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem 
pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 

http://www.platformazakupowa.pl/starogard_gdanski
http://www.platformazakupowa.pl/starogard_gdanski


532241-2024 Page 6/8

2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 2. Jeżeli zabezpieczenie 
wniesiono w pieniądzu, Zamawiający przechowuje je na oprocentowanym rachunku 
bankowym. Zamawiający zwraca zabezpieczenie wniesione w pieniądzu z odsetkami 
wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, 
pomniejszone o koszt prowadzenia tego rachunku oraz prowizji bankowej za przelew 
pieniędzy na rachunek bankowy Wykonawcy. Zabezpieczenie w formie innej niż pieniężna 
należy wnieść w formie oryginału. 3. Zamawiający zwraca zabezpieczenie wniesione w 
pieniądzu z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono 
przechowywane, pomniejszone o koszt prowadzenia tego rachunku oraz prowizji bankowej za 
przelew pieniędzy na rachunek bankowy Wykonawcy. 4. Wykonawcy występujący ze wspólną 
ofertą ponoszą solidarną odpowiedzialność za wniesienie zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy i wykonanie umowy. 5. Polisa, poręczenie, gwarancja lub inny dokument 
stanowiący formę zabezpieczenia należytego wykonania umowy winny zawierać stwierdzenie, 
że na pisemne żądanie Zamawiającego wzywające do zapłaty kwoty z tytułu nienależytego 
wykonania umowy, zgodnie z warunkami umowy, następuje jego bezwarunkowa wypłata bez 
jakichkolwiek zastrzeżeń ze strony gwaranta/poręczyciela. 6. W przypadku przekroczenia 
terminu wykonania umowy Wykonawca zobowiązany jest do zaktualizowania zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy wnoszonego w innej formie niż w pieniężna. 7. Jeżeli okres na 
jakim ma zostać wniesione zabezpieczenie przekracza 5 lat, zabezpieczenie w pieniądzu 
wnosi się na cały ten okres, a zabezpieczenie w innej formie wnosi się na okres nie krótszy niż 
5 lat, z jednoczesnym zobowiązaniem się Wykonawcy do przedłużenia zabezpieczenia lub 
wniesienia nowego zabezpieczenia na kolejne okresy. W przypadku nieprzedłużenia lub 
niewniesienia nowego zabezpieczenia najpóźniej na 30 dni przed upływem terminu ważności 
dotychczasowego zabezpieczenia wniesionego w innej formie niż w pieniądzu, Zamawiający 
zmienia formę na zabezpieczenie w pieniądzu, poprzez wypłatę kwoty z dotychczasowego 
zabezpieczenia. Wypłata następuje nie później niż w ostatnim dniu ważności 
dotychczasowego zabezpieczenia.
Termin składania ofert: 10/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/10/2024 10:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Administratorem państwa danych osobowych 
przetwarzanych w związku z prowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego będzie Gmina Miejska Starogard Gdański, ul. Gdańska 6, 83-200 Starogard 
Gdański. 2. Wyznaczyliśmy inspektora ochrony danych. Jest to osoba, z którą mogą się 
Państwo kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych 
osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych. Z inspektorem 
ochrony danych mogą się Państwo kontaktować: 1) telefonicznie: 58 530 6059; 2) 
elektronicznie:  3. Państwa dane będą przetwarzane w celu związanym z iod@um.starogard.pl.
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. Podstawą prawną ich przetwarzania 
jest Państwa zgoda wyrażona poprzez akt uczestnictwa w postępowaniu oraz następujące 
przepisy prawa: 1) ustawa z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych; 2) 
ustawa o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 4. Państwa dane pozyskane w 
związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego przetwarzane będą przez 

mailto:iod@um.starogard.pl


532241-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

okres 5 lat. 5. Państwa dane pozyskane w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia 
publicznego przekazywane będą wszystkim zainteresowanym podmiotom i osobom, gdyż co 
do zasady postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego jest jawne. Ograniczenie 
dostępu do Państwa danych, o których mowa wyżej może wystąpić jedynie w szczególnych 
przypadkach, jeśli jest to uzasadnione ochroną prywatności zgodnie z art. 8 ust 4 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Ponadto odbiorcą danych 
zawartych w dokumentach związanych z postępowaniem o za mówienie publiczne mogą być 
podmioty z którymi Administrator danych zawarł umowy lub porozumienie na korzystanie z 
udostępnianych przez nie systemów informatycznych w zakresie przekazywania lub 
archiwizacji danych. Zakres przekazania danych tym odbiorcom ograniczony jest jednak 
wyłącznie do możliwości zapoznania się z tymi danymi w związku ze świadczeniem usług 
wsparcia technicznego i usuwaniem awarii. Odbiorców tych obowiązuje klauzula zachowania 
poufności pozyskanych w takich okolicznościach wszelkich danych, w tym danych osobowych. 
6. W związku z jawnością postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Państwa dane 
mogą być przekazywane do państw z poza EOG z zastrzeżeniem, o którym mowa w ustępie 
5. 7. W odniesieniu do danych pozyskanych w związku z prowadzonym postępowaniem o 
udzielenie zamówienia publicznego przysługują Państwu następujące uprawnienia: 1) prawo 
dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 2) prawo do sprostowania (poprawiania) 
swoich danych; 3) prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie 
danych nie następuje w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub 
w ramach sprawowania władzy publicznej; 4) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, 
przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć możliwość skorzystania z tego praw, 5) prawo do 
wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 8. Podanie danych 
osobowych w związku udziałem w postępowaniu o zamówienia publiczne nie jest 
obowiązkowe, ale może być warunkiem niezbędnym do wzięcia w nim udziału. Wynika to 
stąd, że w zależności od przedmiotu zamówienia, zamawiający może żądać ich podania na 
podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych oraz wydanych do niej przepisów 
wykonawczych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Starogard Gdański
Numer rejestracyjny: 5922045396
Adres pocztowy: ul. Gdańska 6  
Miejscowość: Starogard Gdański
Kod pocztowy: 83-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://platformazakupowa.pl/pn/starogard_gdanski
E-mail: zamowienia.publiczne@um.starogard.pl

https://platformazakupowa.pl/pn/starogard_gdanski
mailto:zamowienia.publiczne@um.starogard.pl


532241-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Telefon: 585306057
Adres strony internetowej: https://starogard.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/starogard_gdanski
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/starogard_gdanski
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Pocztowa 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 4587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f3b9719a-98a2-487c-9dc8-359e6974ce5b - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/09/2024 11:09:03 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 532241-2024
Numer wydania Dz.U. S: 173/2024
Data publikacji: 05/09/2024

https://starogard.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/starogard_gdanski
https://platformazakupowa.pl/pn/starogard_gdanski
https://platformazakupowa.pl/pn/starogard_gdanski
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

